
(əvvəli 1-ci səhifədə)
Strateji yol xəritələrinin icrasına 

başlanılan vaxtdan indiyədək bu çərçivədə 
mühüm işlər görülüb. Prezident İlham 
Əliyev Nazirlər Kabinetinin 2019-cu ilin 
birinci rübünün sosial-iqtisadi inkişafının 
yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr 
olunan iclasında bildirib ki, ölkədə islahatlar 
uğurla davam edir. İki il ərzində strateji yol 
xəritələri 52 faiz icra olunub. Bu, deməyə 
əsas verir ki, belə bir önəmli proqram 
2020-ci ilin sonuna qədər yerinə yetiriləcək 
və beləliklə, respublika bütün sahələrdə 
irəliləyişə nail olacaq. 

İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommu-
nikasiya Mərkəzində bir müddət bundan 
əvvəl keçirilən mətbuat konfransında 
adıçəkilən qurumun icraçı direktoru Vüsal 
Qasımlı vurğulamışdı ki, iqtisadi qanu-
nauyğunluğa müvafiq şəkildə strateji yol 
xəritələri çərçivəsində həyata keçirilən 
tədbirlər ilk uğurlu nəticələrini verir. 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
iqtisadiyyatda 2017-ci ildə sabitləşdirmə, 
2018-ci ildə canlanma və 2019-cu ildə 
yüksək artım tempi təmin olunub. Strateji 
yol xəritələrində qarşıya qoyulan əsas icra 
göstəricisi – ÜDM-in 3 faizdən çox həddə 
artımı təmin edilib, post-neft dövründə 
iqtisadiyyatın yeni artım nöqtələri müəyyən 
olunub, dünyada 25-ci ən əlverişli biznes 
mühiti yaradılıb və milli iqtisadiyyat davam-
lı inkişaf mərhələsinə daxil olub. 

V.Qasımlının sözlərinə görə, bu il 
yanvarın 1-nə strateji yol xəritələri üzrə 
fəaliyyətlərin 43 faizi icra edilib, 9 faizi 
qismən icra olunub və 48 faizinin icrası isə 
gözlənilir. 

“Milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə 
Strateji Yol Xəritəsi”nin icrası nəticəsində 
makroiqtisadi koordinasiya və makroiq-
tisadi sabitlik təmin edilən, büdcə qayda-
ları (“qızıl qayda”), ortamüddətli xərclər 
çərçivəsi, dövlət borcu üzrə strategiya, 
pul proqramı, vergi və gömrük islahatları, 
özəlləşdirmə gündəliyi, Məşğulluq Strate-
giyası, İşsizlikdən sığorta sistemi və icbari 
tibbi sığortanın pilot tətbiqi kimi fəaliyyətlər 
həyata keçirilib. Biznes islahatları satınal-
ma, elektron məhkəmə, elektrikə qoşulma, 
tikinti icazələri, əmlakın qeydiyyatı, daşınar 
əmlakın yüklülüyü, elektron qaimə – fak-

tura, “Yaşıl dəhliz” və onlayn ixrac ərizəsi 
kimi sahələri əhatə edib. Azexport.az və 
Rəqəmsal Ticarət Qovşağı platformaları 
yaradılıb, ticarət nümayəndəlikləri, ixrac 
missiyaları, ticarət evləri və ixrac subsidiya-
ları kimi təşviq metodları istifadə edilib. 

“Kənd təsərrüfatı məhsullarının isteh-
salına və emalına dair Strateji Yol Xəritəsi” 
çərçivəsində aqrar sahədə ali təhsilin inki-
şafı, o cümlədən məzunların işlə təminatına 
müvafiq köməyin göstərilməsi, “ikili 
diplom” proqramlarının tətbiqi, paytaxt və 
regionlarda müasir standartlara uyğun ət 
kəsimi məntəqələri şəbəkəsinin qurulması, 
meyvə-tərəvəz məhsullarının saxlanılması 
üçün, eləcə də taxılçılıq regionlarında kiçik 
və orta həcmli soyuducu anbarların yara-
dılması, yükdaşıma xidmətlərinin inkişaf 
etdirilməsi, “Made in Azerbaijan” brendinin 
beynəlxalq aləmdə tanıdılması istiqamətində 
hədəf ölkələrə ixrac missiyaları, Aqrar 
Tədqiqatlar Mərkəzi və Dövlət Aqrar İnkişaf 
mərkəzlərinin yaradılması istiqamətində 
işlər görülüb. Görülmüş işlərin nəticəsi 
olaraq 2017-ci ildə kənd təsərrüfatı 2016-cı 
illə müqayisədə faktiki qiymətlərlə 4,2 faiz 
artıb. İqtisadiyyatın bu sektorunun dinamik 
inkişafı 2018-ci ildə də davam edib. Belə ki, 
ötən il kənd təsərrüfatında ümumi məhsul 
istehsalı faktiki qiymətlərlə 7 milyard manat 
olub ki, bu da 2017-ci illə müqayisədə 4,6 
faiz artım deməkdir.

“İxtisaslaşmış turizm sənayesinin inkişa-
fına dair Strateji Yol Xəritəsi” çərçivəsində 
“tax free”, “e-Viza”, Azərbaycan Turizm 
Bürosu, ölkənin brendi, loqosu və sloqa-
nı, turizmin marketinq strategiyası, tu-
rizm sərgilərində turoperatorların iştirakı, 
xaricdə Azərbaycan Turizm Agentliyinin 
nümayəndəliklərinin yaradılması, Bakıda ilk 
dəfə Ticarət Festivalı və turizm təqvimi kimi 
tədbirlər həyata keçirilib.

“Kiçik və orta sahibkarlıq səviyyəsində 
istehlak mallarının istehsalına dair Strateji 
Yol Xəritəsi” çərçivəsində Kiçik və Orta 
Biznesin İnkişafı Agentliyi, Antiinhisar və 
İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi, 
“Lisenziyalar və icazələr” portalı və İpoteka 
və Kredit Zəmanət Fondu yaradılıb. 

“Ağır sənaye və maşınqayırmanın 
inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi” 
çərçivəsində yerli bazarda ehtiyaclara uyğun 

yeni təhsil proqramları (kurikulumlar) ha-
zırlanıb, bir sıra peşə təhsili müəssisələrində 
proqramların pilot olaraq tətbiqinə başla-
nılıb. Habelə milli kontent, alüminiuma 
tələbatın yerli xammal və istehsal gücləri 
hesabına qarşılanması, “Enterpriseazerbai-
jan.com portalı”, Sumqayıt Kimya Sənaye 
Parkında əlvan metallar və ferroərintilər 
zavodu və polad boru istehsalı sahəsində 
fəaliyyətlər həyata keçirilib. 

“Logistika və ticarət üzrə Strateji Yol 
Xəritəsi” çərçivəsində Bakı-Tbilisi-Qars 
dəmir yolu, Astara-Astara dəmir yolu və 
Abşeron Logistika Mərkəzinin açılışı olub. 
Nəqliyyat sektorunda fəaliyyət göstərən 
müəssisələr və fiziki şəxslər tərəfindən 
2018-ci ildə 229,9 milyon ton yük, 2 milyard 
sərnişin daşınıb və hər biri üzrə daşınma 
2017-ci illə müqayisədə 1,5 faiz artıb. 
Yüklərin 64,9 faizi avtomobil, 25,4 faizi boru 
kəməri, 6 faizi dəmir yolu, 3,6 faizi dəniz, 0,1 
faizi isə hava nəqliyyatı ilə daşınıb.

“Kommunal xidmətlərin (elektrik və 
istilik enerjisi, su və qaz) inkişafına dair 
Strateji Yol Xəritəsi” çərçivəsində Enerji 
Məsələlərini Tənzimləmə Agentliyi yaradı-
lıb, kommunal xidmətlər sektorunda dövlət 
qurumları arasında qarşılıqlı ödəməmə 
üzrə problemi aradan qaldırılıb və kom-
munal xidmət səviyyəsinin yüksəldilməsi 
və genişləndirilməsi məqsədilə “ASAN 
Kommunal” mərkəzləri yaradılıb. Qaz-
paylama infrastrukturu olmayan ərazilərdə 
qazpaylama şəbəkəsinin yaradılması və 
modernləşdirilməsi üçün baş plan hazır-
lanıb. Tikinti və istismar üçün icazələrin 
alınması “bir pəncərə” prinsipi əsasında 
elektron şəkildə Dövlət Şəhərsalma və 
Arxitektura Komitəsinin rəsmi internet saytı 
üzərindən həyata keçirilməsi təmin edilib, 
sahibkarların tikinti obyektlərinin elekt-
rik enerjisi şəbəkəsinə qoşulması prosesi 
sadələşdirilib. Hazırda respublika üzrə 
qazlaşdırma səviyyəsi 95 faizə çatıb və bu 
istiqamətdə işlər görülməkdə davam edir. 
Əhalinin fasiləsiz içməli su ilə təminatı ölkə 
üzrə 69 faizə, Bakı şəhəri üzrə isə 81,5 faizə 
yüksəlib. Bu gün Azərbaycan nəinki özünü 
elektrik enerjisi ilə təmin edir, hətta qonşu 
ölkələrə də elektrik enerjisi ixrac edir.

V.BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”
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“Şəhərsalma fəaliyyətini 
tənzimləyən norma və qaydaların 
təkmilləşdirilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2008-ci il 18 sentyabr 
tarixli 217 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Şəhərsalma və 
Arxitektura Komitəsinin Azərbaycan 
Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyi 
və Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə 
Nazirliyi ilə razılaşdırılmış təklifinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti QƏRARA ALIR:

“Şəhərsalma fəaliyyətini tənzimləyən 
norma və qaydaların təkmilləşdirilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2008-ci il 18 sentyabr 
tarixli 217 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2008, № 9, maddə 864; 2009,  
№ 1, maddə 32; 2018, № 8, maddə 1817) 
aşağıdakı dəyişikliklər edlsin:

1. 1.1-ci bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“1.1. “Azərbaycan Respublikasında 
qüvvədə olan tikinti normativ sənədlərinin 
Siyahısı”nın I bölməsinin 1-ci hissəsinin 
(şəhərsalma və tikinti fəaliyyətinin həyata 
keçirilməsi (tənzimlənməsi)) şəhərsalma 
və memarlıq fəaliyyətinə aid norma və 
qaydaları istisna olmaqla, 3-cü (tikinti 
işlərinin təşkili, aparılması və qəbulu), 4-cü 
(smeta normaları) və 5-ci (tikintidə maddi 
və əmək vəsaitlərinin xərclənmə normala-
rı) hissələri üzrə tikinti norma və qaydaları 
Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə 
Hallar Nazirliyi tərəfindən, 1-ci hissəsinin 
(şəhərsalma və tikinti fəaliyyətinin həyata 
keçirilməsi (tənzimlənməsi)) şəhərsalma 
və memarlıq fəaliyyətinə aid olan və 2-ci 
hissəsi (layihələndirmə normaları) üzrə 
tikinti norma və qaydaları Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və 
Arxitektura Komitəsi tərəfindən təsdiq və 
ya ləğv edilir.”.

2. 2-ci hissəsində “milli” sözündən 
sonra “şəhərsalma və” sözləri əlavə 
edilsin, “2008-2012-ci illər ərzində” sözləri 
çıxarılsın və həmin hissəyə aşağıdakı 
məzmunda ikinci və üçüncü cümlələr 
əlavə edilsin: 

“Milli şəhərsalma və tikinti norma-
tiv sənədlərinin hazırlanması zamanı 

“İnşaatda tikinti norma və qaydalarının, 
dövlət standartlarının tətbiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 1992-ci il 15 ap-
rel tarixli 217 nömrəli Qərarına əsasən 
qüvvədə saxlanılmış tikinti normativ 
sənədlərinə (həmin sənədlərin yeni milli 
normativ sənədlərlə əvəz edilənədək), 
həmçinin MDB iştirakçısı olan ölkələrin 
tikinti fəaliyyəti sahəsində əməkdaşlıq üzrə 
Hökumətlərarası Şurası və Standartlaşdır-
ma, metrologiya və sertifikatlaşdırma üzrə 
Dövlətlərarası Şurası çərçivəsində qəbul 
edilərək respublika ərazisində qüvvəyə 
minmiş və milli normativ sənədlərlə əvəz 
edilməsi başa çatdırılmamış dövlətlərarası 
normativ sənədlərinə (autentik tərcümə 
olunana qədər) tərcümə edilmədən 
istinad edilməsinə yol verilir. Bu sənədlər 
Azərbaycan Respublikası Fövqəladə 
Hallar Nazirliyinin və Azərbaycan Respub-
likası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin rəsmi internet səhifələrində 
yerləşdirilir.”.

Novruz MƏMMƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri

Strateji yol xəritələrində 
nəzərdə tutulan tədbirlər 

uğurla həyata keçirilir

Yeni Azərbaycan Partiyasının təşkilatçılığı ilə 
“Mədəniyyətlərarası dialoqa Azərbaycanın 

töhfəsi” mövzusunda konfrans keçirilib

 � Avqustun 22-də Yeni Azərbaycan Partiyasının təşkilatçılığı 
ilə “Mədəniyyətlərarası dialoqa Azərbaycanın töhfəsi” mövzusunda 
konfrans keçirilib.

Konfransda çıxış edən Baş Nazirin 
müavini, YAP sədrinin müavini – icra 
katibi Əli Əhmədov hazırda ölkəmizin 
möhtəşəm inkişaf dövrünü yaşadığını 
bildirib. Azərbaycanın dünyanın ən 
uğurlu gənc dövlətlərindən biri oldu-
ğunu deyən Əli Əhmədov qeyd edib 
ki, ölkəmiz heç vaxt indiki kimi güclü, 
qüdrətli, sabit, əmin-aman olmayıb. Ha-
zırda Azərbaycan beynəlxalq müstəvidə 
böyük nüfuza malik olan ölkədir və dün-
yada baş verən proseslərdə fəal iştirak 
edir, mövqeyini ortaya qoyur.

Baş Nazirin müavini vurğulayıb 
ki, Azərbaycan mədəniyyətlərarası 
dialoqa böyük töhfələr verən ölkədir. 
Azərbaycanda mültikulturalizm dövlət 
siyasətinin tərkib hissəsidir. Dünya-
da sivilizasiyalar arasında toqquş-
maların baş verdiyi bir zamanda 
mədəniyyətlərarası dialoq, multikultu-
ralizm ideyasının təbliği xüsusi önəm 
daşıyır. Əli Əhmədov əlavə edib ki, 
dünya birliyi, beynəlxalq təşkilatlar da 
Azərbaycanın mədəniyyətlərarası dia-
loqa verdiyi töhfələri birmənalı şəkildə 
etiraf edirlər. Bunun aydın ifadələrindən 

biri də mütəmadi olaraq bu mövzuda 
nüfuzlu beynəlxalq tədbirlərin ölkəmizdə 
keçirilməsidir.

YAP sədrinin müavini – icra katibi 
vurğulayıb ki, Azərbaycan dövlətinin 
bu sahədəki fəaliyyətinə Heydər Əliyev 
Fondu çox ciddi dəstək verir. Fond 
yarandığı vaxtdan bu istiqamətdə 
fəaliyyətini uğurla davam etdirir və bu 
sahədə ilk təşəbbüslərin və addımların 
atılmasında mühüm rol oynayıb.

Əli Əhmədov qeyd edib ki, avqus-
tun 26-da Azərbaycan Respublikası-
nın Birinci vitse – prezidenti, Heydər 
Əliyev Fondunun prezidenti, YAP 
sədrinin müavini Mehriban Əliyevanın 
doğum günüdür. Sivilizasiyalararası 
dialoqun təbliğində Mehriban xanım 
Əliyevanın böyük xidmətləri oldu-
ğunu diqqətə çatdıran Əli Əhmədov 
onu YAP-ın çoxsaylı üzvləri adından 
təbrik edib. “Azərbaycanın qazandığı 
uğurlarda Mehriban xanım Əliyevanın 
özünəməxsus rolu və əməyi var. O, 
Azərbaycanda birinci xanım obrazı-
nın yaranmasında və bu missiyasının 
uğurla həyata keçirilməsində müstəsna 

xidmətlər göstərib. Eyni zamanda, Birin-
ci vitse-prezident kimi yüksək səviyyədə 
fəaliyyət göstərir və dövlət  siyasətinin 
həyata keçirilməsində Prezident İlham 
Əliyevin ən yaxın silahdaşıdır.  Yeni 
Azərbaycan Partiyasının nailiyyətlərində 
də Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyəti 
əhəmiyyətli rol oynayır. O, həmçinin 
Azərbaycanı dünyada layiqincə təmsil 
edir, ölkəmiz barədə həqiqətləri dünya-
ya çatdırır. Əminik ki, Mehriban xanım 
Əliyeva Azərbaycanın inkişafına bundan 
sonra da böyük töhfələr verəcək”, – 
deyə Baş Nazirin müavini vurğulayıb. 

Tədbirdə mədəniyyət nazirinin birinci 
müavini, YAP İdarə Heyətinin üzvü 
Vaqif Əliyev, Milli Azərbaycan Tarixi 
Muzeyinin direktoru, akademik Nailə 
Vəlixanlı, Bakı Beynəlxalq Multikultura-
lizm Mərkəzinin rəhbəri Rəvan Həsənov 
və Azərbaycanın Xalq artisti, profes-
sor Mənsum İbrahimov çıxış edərək 
Mehriban xanım Əliyevanın çoxşaxəli 
fəaliyyətindən danışıb, onun siviliza-
siyalararası dialoqa, eləcə də milli-
mənəvi dəyərlərimizin qorunmasında 
və dünyada təbliğ olunmasında  verdiyi 
töhfələrdən danışıblar.

Sonda Yeni Azərbaycan Partiyasının 
təbrik videoçarxı təqdim olunub.

AZƏRTAC

Bakıda “Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə 70 –  
Mənəviyyata həsr olunmuş ömür” adlı konfrans keçirilib

 � Avqustun 22-də Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin (QMİ) sədri 
Şeyxülislam Allahşükür Paşazadənin 70 illik yubileyi münasibətilə 
“Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə 70 – Mənəviyyata həsr olunmuş 
ömür” adlı konfrans keçirilib.

Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin (DQİDK) təşkilatçılığı ilə 
keçirilən tədbirdə çıxış edən komitənin 
sədri Mübariz Qurbanlı Şeyxülislam 
Allahşükür Paşazadənin həyat və 
fəaliyyətindən danışıb.

Sonra “REAL” televiziyasının hazırla-
dığı sənədli film nümayiş olunub.

Azərbaycan Prezidentinin ictimai-siya-
si məsələlər üzrə köməkçisi Əli Həsənov 
Allahşükür Paşazadəni nüfuzlu ictimai xa-
dim kimi səciyyələndirib. Əli Həsənov de-
yib ki, A.Paşazadə Azərbaycanın mənəvi 
həyatında özünəməxsus nümunələr 
yaradıb. Azərbaycan müstəqillik əldə 
etməzdən əvvəl şeyxülislamlıq müəyyən 
çərçivəyə alınmışdı. Dövlət müstəqilliyinin 
bərpasından sonra isə şeyxülislamlıq 
tamamilə yeni müstəviyə qədəm qoydu. 
Bu, ilk növbədə, Allahşükür Paşazadənin 
adı ilə bağlıdır. Azərbaycan müstəqilliyinin 
ilk illərindən böyük dövlətlərin marağında 
idi. A.Paşazadə həmin illərdə məsuliyyəti 
öz üzərinə götürdü və mənəvi birliyin 
möhkəmləndirilməsində əhəmiyyətli 
rol oynadı. O, Azərbaycanda milli-
mənəvi birlik modelini yaradıb. Onun bu 
istiqamətdəki xidmətləri ulu öndərimiz 
Heydər Əliyev tərəfindən xüsusi 
qiymətləndirilib. 

QMİ sədrinin ölkəmizdəki dini kon-
fessiyalar arasında münasibətlərin 
yüksək səviyyədə qorunub saxlanılma-
sında da birbaşa rol oynadığını bildirən 
Prezidentin köməkçisi qeyd edib ki, 
sadə insanlar bu nümunəni görüb digər 
dinlərin nümayəndələrinə hörmət və 
ehtiramla yanaşırlar. İslam dini müdrik 
dindir. Onu xurafatdan uzaqlaşdırıb 
düzgün təqdim edilməsi də Şeyxülislam 
Allahşükür Paşazadənin xidmətidir. O, 
çətin zamanda xalqın qarşısına çıxaraq 
prinsipial mövqe ortaya qoyub. Bu gün 
bütün dünyada böyük hörmətə malik 
olan A.Paşazadə Azərbaycandakı tole-
rant mühiti beynəlxalq aləmdə tanıdır. 
Şeyxülislam, eyni zamanda, sülh mis-
siyası həyata keçirən diplomatdır və 
İslam dövlətləri arasında münasibətlərin 
möhkəmləndirilməsində də böyük rol oy-
nayıb, müsəlman ölkələrinə təcavüzlərə 
qarşı daim etirazını bildirib. A.Paşazadə 
Şeyxülislam olaraq öz missiyasını 
layiqincə yerinə yetirib və yetirir. 1993-
cü ildə o, bütün insanları ulu öndərin 
ətrafında birləşməyə çağırdı. Bu da onun 
vətəndaşlıq mövqeyinin göstəricisidir. 
Azərbaycan dövləti onun fəaliyyətini 
layiqincə qiymətləndirib. Ulu öndər 
Heydər Əliyev və Prezident İlham Əliyev 
çıxışlarında A.Paşazadənin xidmətlərini 
dəfələrlə qeyd ediblər. 

Azərbaycan Ağsaqqallar Şurası-
nın sədri, Milli Məclisin deputatı Fəttah 
Heydərov bugünkü tədbirin çox əlamətdar 
olduğunu bildirərək qeyd edib ki, Allah-
şükür Paşazadənin 40 illik şeyxülislamlıq 
fəaliyyəti dövründə xalqımız, dövlətimiz 
qarşısında böyük xidmətləri var. O, əsl 

ağsaqqaldır. A.Paşazadə sübut edib ki, 
ağsaqqallıq yaşla bağlı deyil, o, hələ 
30 yaşında olarkən Şeyx seçilmişdi. 
Həmin vaxt Naxçıvanda məscidlər tikildi. 
O, hər zaman ulu öndərin yanında idi. 
Ulu öndərimizin müstəqil Azərbaycana 
rəhbərliyə başlamasından sonra 
ölkəmizdə hər sahədə tərəqqi başladı. 
Şeyxülislam A.Paşazadə bu işə daim öz 
dəstəyini göstərib.

Azərbaycan Yazıçılar Birliyi-
nin sədri (AYB), Xalq yazıçısı Anar 
A.Paşazadənin Azərbaycan tarixində ən 
gənc Şeyxülislam olduğunu vurğulayıb. 
Qeyd edib ki, o, hələ gənc yaşlarında 
milli-mənəvi dəyərlərimizin qorunub 
saxlanılmasına töhfələr verib. Bu gün isə 
Azərbaycanın tolerantlıq modelinin dün-
yaya tanıdılmasında əvəzsiz rol oynayır. 

Milli Məclisin ictimai birliklər və dini 
qurumlar komitəsinin sədri Siyavuş 
Novruzov A.Paşazadənin təkcə icti-
mai xadim deyil, eyni zamanda, siyasi 
xadim və diplomat olduğunu bildirərək 
deyib: “Xalqımızın çətin günlərində 
Azərbaycanda iki nəfər xalqın qarşısına 
çıxdı, Qorbaçovu ittiham etdi – ulu öndər 
Heydər Əliyev və Şeyxülislam Allahşükür 
Paşazadə. Ölkəmizdə dini münasibətləri 
çox düzgün tənzimləyən Şeyxülislam 
A.Paşazadə dünyada böyük hörmətə ma-
likdir. Bütün cərəyanların nümayəndələri 
Vəhdət namazlarında iştirak edirlər. Bu 
isə ölkəmizdəki müxtəlif dini cərəyanlara 
mənsub insanların vahid mərkəzdə 
birləşdiyini göstərir. Bu gün Azərbaycan 
beynəlxalq dini tədbirlərin keçirildiyi 
mərkəzə çevrilib”. 

Azərbaycan Respublikası Prezi-
denti Administrasiyasının millətlərarası 
münasibətlər, multikulturalizm və dini 
məsələlər şöbəsinin müdiri Etibar 
Nəcəfov çıxışında bildirib ki, Prezident 
İlham Əliyevin həyata keçirdiyi multikul-
turalizm siyasətinin əsasını dinlərarası 
münasibətlərin qarşılıqlı hörmət əsasında 
qurulması təşkil edir. Bu siyasətin reallaş-
masına QMİ sədri də öz töhfəsini verir. 
A.Paşazadənin həyat və fəaliyyətindən 
söhbət açan E.Nəcəfov qeyd edib ki, o, 
nəinki Azərbaycanda və Qafqazda, eyni 
zamanda, bütün dünyada böyük nüfuz 
sahibidir. Ulu öndər onun xidmətlərindən 
danışarkən demişdi: Əgər Allahşükür 
Paşazadə bütün Qafqazın Şeyxidirsə, biz 
bununla fəxr etməliyik.

Milli Məclis sədrinin birinci müavi-
ni, parlamentin müdafiə, təhlükəsizlik 
və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin 
sədri Ziyafət Əsgərov bildirib ki, 
Azərbaycanda vətəndaş həmrəyliyinin 
möhkəmləndirilməsində Allahşükür 
Paşazadənin şəxsiyyəti çox böyük 
rol oynayıb. O, bütün dinlərə mənsub 
insanlara eyni məhəbbətlə yanaşır. Bu 
səmimiyyəti onu bütün dünyada sevdirir. 
“Bu gün Azərbaycan böyük dini tədbirlərə 
evsahibliyi edir. Bunu qısqananlar da var. 
Lakin bu, bizim həyat tərzimizdir”, - deyə 

Z.Əsgərov vurğulayıb.  
İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş 

katibi Yusif bin Əhməd əl-Useymin 
Şeyxülislam Allahşükür Paşazadəni 
təkcə Azərbaycan üçün deyil, bütün 
İslam dünyası üçün əvəzolunmaz, dahi 
şəxsiyyət kimi dəyərləndirib. Qeyd edib 
ki, A.Paşazadə dahiliyin səsidir, İslam 
dünyasının ona böyük ehtiyacı var. 

Şeyxülislam Allahşükür Paşazadənin 
xalqımızın etibarını, inamını qazanmış 
dini lider olduğunu deyən Ailə, Qadın və 
Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin 
sədri Hicran Hüseynova vurğulayıb ki, o, 
bütün Qafqazda dini həmrəyliyin bərqərar 
olunmasında əvəzsiz rola malikdir. Hər 
il keçirilən İftar mərasimlərində bütün 
dinlərə mənsub insanların birgə iştirakı 
ölkəmizdəki tolerant mühitdən xəbər verir. 
Ölkəmizdə sülhün, əmin-amanlığın qoru-
nub saxlanılmasında QMİ sədrinin böyük 
xidmətləri var. 

Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq 
Təşkilatının Parlament Məclisinin Baş ka-
tibi Asəf Hacıyev Şeyxülislam Allahşükür 
Paşazadə ilə bağlı xatirələrini bölüşüb.  

Rus Pravoslav Kilsəsinin Bakı və 
Azərbaycan Yeparxiyasının arxiyepis-
kopu Aleksandr İşein, Azərbaycan Dağ 
Yəhudiləri Dini İcmasının sədri Melih 
Yevdayev və Qafqaz Müsəlmanları 
İdarəsi sədrinin birinci müavini, müfti Hacı 
Salman Musayev çıxışlarında ölkəmizdə 
dinə münasibətdən, multikultural və 
tolerant mühitdən məmnunluqlarını ifadə 
ediblər. Bildirilib ki, dini tolerantlığın qo-
runub saxlanılması daim dövlətin diqqət 
mərkəzindədir və tolerantlıq Azərbaycan 
xalqının həyat tərzidir. Bütün dinlərə 
mənsub insanlar bu ölkədə rahat, sərbəst 
şəkildə yaşayırlar. Ulu öndər Heydər 
Əliyev deyirdi ki, tolerantlıq xalqın yüksək 
mədəniyyətinin təzahürüdür. Ümummilli 
liderin rəhbərliyi ilə Azərbaycan xalqının 
multikultural ənənələrinin qorunması 
sahəsində həyata keçirilən siyasət ha-
zırda Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
inamla davam etdirilir və zənginləşdirilir. 
Buna görə də Azərbaycandakı bütün 
xalqlar özlərini sərbəst, rahat hiss edir, 
dini inanclarına görə mənfi münasibətlərə 
məruz qalmırlar. 

Sonra Şeyxülislam Allahşükür 
Paşazadə çıxış edərək bütün xoş 
sözlərə görə təşəkkürünü bildirib. O, 
Azərbaycanda İslam dininin sovet 
dövründəki çətin vəziyyətindən danışaraq 
bildirib ki, xalqımız gizli də olsa, öz imanı-
nı yaşadıb. Ulu öndər Heydər Əliyev hələ 
o dövrdə İslamın inkişafı üçün işlər görür, 
bu sahədə mütəxəssislərin yetişdirilməsi 
istiqamətində fəaliyyət göstərirdi. 

“Ulu öndər çox imanlı şəxsiyyət idi. 
Bu gün Azərbaycanın tolerant ölkə kimi 
tanınmasının əsasını ümummilli lider 
qoyub. Hazırda isə bu işi Prezident İlham 
Əliyev uğurla davam etdirir. Bu gün 
İslamın təbliği və tanıdılması üçün hər cür 
şərait var. Dövlətimiz bu işə xüsusi dəstək 
göstərir”, - deyə Allahşükür Paşazadə 
qeyd edib.  

Tədbir ziyafətlə davam edib.

AZƏRTAC

23 avqust 2019-cu il, cümə 3

Hicran
Машинописный текст

Hicran
Машинописный текст

Hicran
Машинописный текст

Hicran
Машинописный текст
Xalq qəzeti. - 2019.- 23 avqust.- S.3.




